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50 cent, jest znany na całym świecie i bardzo dużo ludzi go słucha. Ogólnie miał trudne życie,
jego imię i nazwisko to Curtis James Jackson urodził się szóstego lipca tysiąc
dziewięćset siedemdziesiątego piątego roku. (1975) Trudne dzieciństwo, natomiast dało mu siłę
na przyszłość. Stracił matkę w wieku ośmiu lat, a jego ojciec w ogóle nie interesował się synem.
Został wychowany dzięki dziadkom. Jak widać teraz dał radę i jest bardzo znany.

  

Mimo tego musiał przed tym wiele zapłacić. Zaczynał od dilerowania narkotykami, oraz
gangsterką. Przez to też został postrzelony aż dziewięć razy. Po jednym strzale zmienił mu się
głos. Oprócz tego że został raperem, grał w filmach dlatego można powiedzieć że jest również
aktorem. W tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiątym dziewiątym roku podpisał kontrakt z
wytwórnią „Columbia Record”. „Power of dollar”, to jego pierwsza płyta. Podczas jego
powracania do zdrowia przez postrzelania została rozwiązana umowa z wytwórnią.

      

Niedługo potem stworzył zespół G-unit, który za pewne dobrze każdy zna. Z Lloyd Banksem,
Youngiem Buckiem i Tonym Yayo. Wtedy to zaczął nagrywać dobre płyty sam, oraz z
zespołem. Dzięki temu zainteresował się nim Eminem, i miał kolejny kontrakt z wytwórnią
Eminema „Shady Records”. Pierwsza jego płyta pod jego wytwórnią to „Get Rich or Die Tryin”,
do tego albumu należy jego najlepszy oraz najpopularniejszy hit 50 centa, utwór pod tytułem „In
da Club”, i również popularny kawałek „21 Questions”.

  

Następne płyty również były znane, bo kawałek „Candy Shop”, „Disco Inferno”, czy „Just a lil
bit”, jest dobrze znany, gdyż był puszczany w radiach i telewizji. Pochodzą one z płyty „The
Massacre”. W dwutysięcznym piątym roku wyszedł film o 50 cent, który nazywał się tak jak jego
pierwsza płyta w shady records. Jego przedostatni album to „Curtis”, został wydany w
dwutysięcznym siódmym roku. Natomiast ostatnim albumem jest „Before I self Destruct”, jest to
album wydany w dwutysięcznym dziewiątym roku (2009), czyli dość nie dawno.
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